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Protokół z posiedzenia Komisji XVII Ogólnopolskich „Wręczyckich Jasełek 2019” 

„Tradycje Bożonarodzeniowe budujące tożsamość” 

 

17 stycznia 2019 r. 

 

 

Komisja w składzie: 

 

1. Krystyna Koziołek - reżyser teatralny 

2. Elżbieta Miszczyńska  - etnograf Regionalnego Ośrodka Kultury 

                w Częstochowie 

4. Danuta Rykała- kierownik Gminnej biblioteki Publicznej we Wręczycy Wielkiej 

 

 do konkursu zgłoszono  37 zespołów  

 Jury oceniło 33 przedstawienia jasełkowe przyznając następujące miejsca  

w poszczególnych kategoriach: 
 

 

 

Nagrodę Specjalną XVII Ogólnopolskich „Wręczyckich Jasełek 2019” otrzymuje 

grupa Zespół Teatralny „Mandaryn” Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 5 w Częstochowie 

 

 

Kategoria I     Przedszkola: 

 

I miejsce:     

 

„Przedszkolne Gwiazdeczki” Przedszkole Samorządowe w Gorzkowicach 

 

II miejsce : 

 

Grupa „Liski” Przedszkole z oddziałem integracyjnym we Wręczycy Wielkiej 

Grupy ”Wiewiórki” i „Niedźwiadki” Przedszkole z oddziałem integracyjnym                             

we Wręczycy Wielkiej 

Grupa Smerfy”  Przedszkole w Węglowicach 

„Biedronki” Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kalei 

„Stokrotki” Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju 

 

III miejsce: 

Grupa „Sarenki” Przedszkole z oddziałem integracyjnym we Wręczycy Wielkiej 
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„Przedszkolaczki” Przedszkole Huta Stara B 

„Minionki” Oddział Przedszkolny w Pile Pierwszej 

„Słoneczka” Oddział Przedszkolny w Pile Pierwszej 

„Pszczółki” Przedszkole w Węglowicach 

„Słoneczka” Przedszkole w Poczesnej 

 „Smerfy” Przedszkole Samorządowe nr 1  w Krzepicach 

 

Kategoria II   -   Szkoły Podstawowe klasy I-III : 
 

I miejsce  

Słoneczka z klasy II b  Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

 

II miejsca   Komisja nie przyznała                                             

III miejsca  Komisja nie przyznała 

Wyróżnienie   

 „Dominiki”   Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK Kłobuck 

   

Kategoria III – Szkoły Podstawowe klasy IV-VI :   

I miejsce 

 

„Mali pastuszkowie” Szkoła Podstawowa w Dzietrzkowicach 

 

II miejsce  

Zespół teatralny Szkoła Podstawowa nr 53 w Częstochowie 

III miejsce 

„Załęczak” ZSS im. Jana Pawła II Wielkiego Załęcze Małe 

 

Wyróżnienie 

Grupa teatralna  ZSP Kalej 

 

Kategoria IV – klasy VII-VIII 

I miejsce  

 Koło teatralne  Kl. VII-VIII Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

 „Anioły” PSP Warszawice 
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II miejsca komisja nie przyznała 

III miejsce 

Gwiazdeczki Betlejemskie  Zespół Szkół w Wójcinie 

Wyróżnienie 

„Promyczki”   Szkoła Podstawowa w Białej 

 

Kategoria V – grupy teatralne 

I miejsce 

Grupa teatralna Baju-Baj Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Więckach 

 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Parzymiechach  

Koło teatralne „Widzi mi się” Katolicka Szkoła Podstawowa w Częstochowie 

 

II miejsce 

Szkolne Koło Teatralne „Bajduś”   Szkoła Podstawowa nr 1 w Krzepicach 

„Odważni.pl”   Dom Dziecka w Sarnowie 

Zespół teatralno-wokalny  Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Popowie 

Studio teatralne „Pod Reflektorami” Gminny Ośrodek Kultury w Boronowie 

 

III miejsce 

Świetlica środowiskowa działająca w Gminnym Ośrodku Kultury we Wręczycy Wielkiej 

 

Wyróżnienie  

Samorząd uczniowski Szkoła Podstawowa nr 2 w Kłobucku 

 

Komisja postanowiła przyznać również Wyróżnienia Indywidualne: 

- Nikola Sobecka –za role diabełka z grupy „Stokrotki” Samorządowe Publiczne 

Przedszkole w Poraju 

- dla ucznia za rolę Błażeja – osoby chorej na białaczkę z grupy „Anioły”  PSP Warszawice 
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-dla  Wiktorii Duma - rolę Alicji  ze Szkoły Podstawowej nr 53 w Częstochowie  

- dla Ewy Wolskiej - za interpretację wokalną utworu „Kolęda dla nieobecnych”                                 

  Szkolne Koło Teatralne „Bajduś” Szkoła Podstawowa Krzepice 

- dla Ramony Waleczek - za rolę św. Franciszka   Dom Dziecka w Sarnowie 

 

Do występu na Gali Finałowej Komisja zaprosiła  

- Koło teatralne „Widzi mi się” Katolicka Szkoła Podstawowa w Częstochowie 

- „Przedszkolne Gwiazdeczki” Przedszkole Samorządowe w Gorzkowicach 

- Słoneczka z klasy II b  Szkoła Podstawowa we Wręczycy Wielkiej 

 

Komisja docenia duży wkład pracy wszystkich zespołów w przygotowanie przepięknych 

kostiumów i elementów dekoracji. Dziękujemy opiekunom grup za ogromny wkład w pracę 

z dziećmi, która to owocuje wspaniałymi przedstawieniami dostarczającymi widzom wielu 

ciepłych  i niezapomnianych wzruszeń.  

 Wszystkim gratulujemy i życzymy samych udanych i niezapomnianych występów.  

Na tym protokół zakończono. 

Podpisy komisji: 
 


